
£
JP E C K Ý  s.r.o.

P E U C E O :
Přehledná rekapitulace splnění všech zadaných technických parametrů5 Of-ifc?. ÍIONÁŘ PEUGEOT

ww w .™to"keipiet;ky,x.z--------------------
Novcistrašmckó 46 ,10 0  0 0  PRAHA 10 
Tel.: +420'274 821 5 0u  - 503 
Fax- +420 274 784 581 
IČ: 25541657, DIČ: CZ25541617

Vozidla typu pick-up určené pro přepravu osob a nákladu

Tovární značka a typ: Peugeot Rifter Long ACTIVE 
- Počet kusů: 4

Param etr Požadavek
Nabídka-doplní uchazeč 
ano/ne, příp. číselnou  

hodnotu

M otor a pohon

benzinový ANO ANO

výkon motoru + turbo 80 až 120 kW 81 kW

objem motoru min. 1195 cm3 1199 cm3

počet převodových stupňů min. 5 6 stupňů

počet válců min. 4 4 válce

manuální převodovka ANO ANO

Hmotnosti

celková hmotnost vozidla max. 3 500 kg 2080 kg

hmotnost bržděného přívěsu min. 1100 kg 1100 kg

Energetické a ekonom ické provozní dopady

emisní limit ve výfukových plynech EURO 6 ANO ANO, EURO 6.2, 126g/km

maximální spotřeba benzínu pro kombinovaný provoz požadavek viz příloha č. 2 5,5 1/100 km

Bezpečnost

ABS ANO ANO

posilovač řízení ANO ANO

airbag řidiče a spolujezdce ANO ANO

tříbodové bezpečnostní pásy vpředu i vzadu ANO ANO

výškově nastavitelné opěrky hlavy na vešech sedadlech (aktivní nebo integrované 
na oředních sedadlech)

ANO ANO

přední mlhové světlomety ANO ANO

světla pro denní svícení ANO ANO

přední i zadní zástěrky ANO ANO

Brzdy

přední náprava kotoučové ANO ANO

zadní náprava bubnové nebo kotoučové => Kotoučové

Kola a pneum atiky

zimní obutí na vozidle ANO ANO

ocelové disky kol s okrasnými kryty nebo lité disky doplňte provedení => ocelové disky s kryty

průměr kola min. 15" R16

sada letních pneumatik včetně ocelových disků s okrasnými kryty nebo lité disky doplňte provedení ocelové disky s kryty



Příloha F1

Interiér a  exteriér

manuální klimatizace s pylovým filtrem ANO ANO

elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO ANO

elektrické ovládání předních bočních oken ANO ANO

centrální zamykání s dálkovým ovládáním na klíči ANO ANO

výškově nastavitelný volant (tříramenný až pětiramenný) ANO ANO

výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO ANO

palubní počítač ANO ANO

objem nákladového prostoru při složení druhé řady sedadel min. 2,5 m3 3,5 m3

míst k sezení 5 ANO ANO

zadní sedadla dělená 40/60 nebo l/3:2/3 uveďte provedení => 3 dělená sedadla

zadní sedadla sklopná nebo demontovatelná bez použití nářadí uveďte provedení => Sklopná do podlahy bez nářadí

zadní sedadla sklopná nebo demontovatelná, umožňující rovnou nákladovou 
olochu

ANO ANO

dvoje boční posuvné dveře s mechanicky otevíratelnými okny (např. výklopná) ANO ANO

užitečná šířka nákladového prostoru mezi podběhy kol min. 1000 mm 1195 mm

užitečná výška nákladového prostoru min. 1100 mm 1126 mm

užitečná ložná délka při složení druhé řady sedadel min. 1500 mm 2230 mm

zásuvka 12V ANO ANO

osvětlení nákladového prostoru ANO ANO

dvoukřídlé prosklenné zadní dveře otevírané do stran cca 180" ANO ANO

do zavazadlového prostoru nusí být umožněno bezproblémové naložení EURO 
palety s nákladem např. náhradních automobilových dílů ANO ANO

vyhřívaní a stěrač zadních skel ANO ANO

gumový omyvatelný koberec chránící podlahu v zavazadlovém prostoru ANO ANO

sada gumových koberců k sedadlům ANO ANO

spojovací zařízení pro nákladní přívěs nebržděný o hmotnosti min. 6S0 kg včetně 
7-mi pólové zásuvky

ANO ANO

montáž GPS dodané zadavatelem (typ jednotky MJ2732 VEP včetně napájecího 
svazku, čtečky Dallas, GSM a GPS antén, zajištěno od PRINCIP a.s., IČ: 41690311) ANO ANO

rádio MP3 s reproduktory i s Bluetooth ANO ANO

Karoserie

barva červená nebo oranžová RAL 
2011 =>

Červená ARDENT barva

V Praze dne:
M .O .


